
Zarządzenie Nr 254/ 2010 

Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej 

z dnia 15 listopada 2010r. 

w sprawie: wprowadzenia zakazu palenia wyrobów tytoniowych  

                  w  pomieszczeniach Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn. Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.1591 ze zm) w związku z art. 5 ust.1 i 1 a oraz  art. 5 a 

ustawy z dnia 9.11.1995 r. o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu               

i wyrobów tytoniowych (Dz.U.1996 Nr 10 poz.55 ze zm.)  zarządzam co następuje:. 

§ 1 Zabrania się palenia wyrobów tytoniowych w pomieszczeniach budynku  Urzędu 

Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 2 Zakaz palenia dotyczy zarówno pracowników Urzędu Miasta jak i interesantów 

przebywających w budynku. 

 

§ 3 Palenie wyrobów tytoniowych jest dopuszczalne przez pracowników wyłącznie 

w wyodrębnionym i przystosowanym pomieszczeniu, odpowiednio oznakowanym 

 i wyposażonym mieszczącym się w piwnicy budynku ul. Sikorskiego 18. 

            § 4 Zakaz palenia dotyczy również pracowników obsługujących monitoring.             

W stosunku do tych pracowników mają zastosowanie przepisy wewnętrzne obowiązujące        

w Powiatowej Komendzie Policji w Skarżysku-Kamiennej. 

§ 5 Naruszenie zakazu wprowadzonego niniejszym Zarządzeniem podlega karze 

grzywny do 500 złotych nakładanej w trybie przepisów o postępowanie w sprawach               

o wykroczenia. 

 

§ 6 Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicy 

ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Miasta w Skarżysku-Kamiennej. 

 

§ 7 Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

 

§ 8 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 

Roman Wojcieszek 

 


